[bookmark: Par33]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
КАРАГИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КАРАГА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	«16»
	июня
	2021г.

	№ 35

	«Об окончании отопительного сезона, периода 2020-2021 годов»

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с частью 5, главы 2 «Правил предоставления коммунальных услуг гражданам», утвержденных Постановлением Правительства РФ №354 от 06.05.2011г. «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Произвести окончание отопительного сезона, периода 2020-2021 годов в сельском поселении «село Карага» при установлении среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8 в течение 5 суток подряд, начиная с 26 июня 2021 года.
2. АО «Оссора», оказывающему жилищно-коммунальные услуги населению муниципального образования сельское поселение «село Карага» приступить к ремонтным и профилактическим работам объектов ЖКХ по завершению отопительного сезона.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом МО СП «с. Карага».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«село Карага»						Н.В. Шафранская